sito in Comune di Atessa identificato in Catasto Urbano al foglio di mappa n. 

56 part. n. 4321 subalterni n. 2-3-4 in capo alla ditta D’Agostino Antonietta 

nata a – omissis – e residente in omissis – omissis – (per il diritto di proprietà 

dell’area), con indennità pari ad Euro 13.196,75 (Euro 

tredicimilacentonovantasei virgola settantacinque). 

Coloro che hanno diritti, ragioni e pretese sulle predette indennità potranno 

proporre opposizione entro trenta giorni successivi alla pubblicazione del 

presente estratto. 

Il Presidente